PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «16» ноября 2021 г.
№ 416
              г. Ливны

О внесении изменений постановление администрации Ливенского района от 20 июля 2017 года № 258 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Ливенского района»
В связи с изменением кадрового состава и в целях актуализации муниципального акта администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 20 июля 2017 года № 258 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 14 февраля 2018 года № 62, от 12 июля 2019 года № 235) следующее изменение:
1.1. в приложении 2 слова «Шолохов Анатолий Иванович» заменить словами «Фирсов Виктор Александрович».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной и правовой работы администрации Ливенского района Н.А. Болотскую.
Глава района

А.И. Шолохов